
کفپــوش پلــی یورتــان چیســت +
مقایسـه کفپـوش پلـی یورتـان بـا

اپوکسی

حتماً شما هم کفپوش های بهکاررفته در سالنهای صنعتی، ورزشی و
ً بر اساس نیاز و پارکینگها را دیدهاید. این کفپوشها معمولا
کاربردی که وجود دارد مورداستفاده قرار میگیرند. البته تشخیص
اینکه دقیقاً کفپوشی که در محل کار، پارکینگ یا سالن ورزشیتان
میبینید از کدام یک از انواع کفپوشهاست میتواند چندان ساده

نباشد!

ما در این مقاله قرار است تا یکی از معروفترین و محبوبترین انواع
کفپوش های ورزشی و صنعتی را که در بسیاری از مکانها میتوانید
مشاهده کنید به شما معرفی خواهیم کرد. قصد داریم تا بگوییم که
را همه چیز درباره کفپوش پلی اورتان  و  کفپوش پلی یورتان چیست 
برای شما تشریح کنیم. از کاربردها و مزایای این کفپوشها بیشتر
خواهیم گفت و شما میتوانید برای انتخاب آن ها شناخت بهتری داشته

باشید.
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کفپوش پلی یورتان چیست؟
کفپوش پلی یورتان که به آن پلی اورتان هم گفته میشود، از اجرای
چندین لایه رنگ پلی یورتان تشکیل میشود که این رنگ هم از
ایزوسیانات و پلی ال ساخته شده است که با تغییر در این دو بخش

ویژگیها و مزایای این کفپوش هم دستخوش تغییر میشود.

این کفپوش که مقاومت بالایی در برابر سایش دارد، بهسادگی هم نصب
شده و بهخوبی به سطوح بتونی متصل میشود. ازاینرو آشنایی با این
که کاربرد و مزایای کفپوش پلی یورتان چیست میتواند به شما در
انتخاب این کفپوش های زیبا و مقرونبهصرفه، دید بهتری بدهد. جهت
خرید موکت اداری، تجاری، هتلی از محصولات کارپت لند دیدن فرمایید.

معرفی 9 کاربرد کفپوش که از آن بیخبر هستید!

مزایای کفپوش پلی یورتان
کفپوش های پلی یورتان باتوجهبه ویژگیهایی که دارد دارای مزایای
متعددی است که گستردگی کاربرد کفپوش پلی یورتان را توجیه میکند.
اگر بخواهیم به طور خلاصه به این ویژگیها و مزایا اشاره کنیم
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میتوانیم موارد زیر را نام ببریم:

• مقاومت سایشی بالا
کفپوش پلی یورتان یک گزینه بسیار مناسب برای محلهایی با احتمال
سایش و واردآمدن نیروهای متفاوت هستند. خاصیت الاستیک این کفپوشها

نیروهای وارد شده را جذب و پخش میکند.

هرچه کفپوش پلی یورتانی مورداستفاده نرمتر باشد، مقاومت سایشی آن
هم کاهش را نشان میدهد که دلیل این موضوع را میتوان در ساختار
پلی ال کفپوش پلی یورتان جستجو کرد. برای همین هم کفپوش
مورداستفاده در سالنها ورزشی نسبت به کفپوش های صنعتی مقاومت

سایشی کمتری دارد. آیا شما ویژگی های موکت خوب را می دانید؟

• داشتن خاصیت الاستیکی
همانطور که اشاره شد این کفپوش های پلی یورتان میتوانند نیروهای
وارد شده را جذب و پخش کرده و از شکستن کفپوش در اثر واردآمدن
نیروها جلوگیری کند اما این خاصیت مزیت دیگری را هم برای کفپوش

های پلی یورتان به دنبال داشته است.

میتوان کفپوش پلی یورتان را در محل سردخانهها و اتاقهای انجماد
صنایع غذایی استفاده کرد چراکه خاصیت الاستیکی این کفپوشها باعث
میشود تا دمایی در حد 30- درجه سلسیوس هم بتواند ویژگی ضربهگیری

را حفظ کند.

• یکپارچه بودن
ظاهری که این کفپوش های پلی یورتانی به مکانهای مورداستفاده
میدهند، یکپارچه و زیباست و بهراحتی میتوان کف یک سالن یا فضای
بزرگ را با استفاده از آن ها پوشاند و باعث ایجاد نظم و آراستگی

در آن شد. درباره تمیز کردن کفپوش pvc بخوانید.
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• خاصیت آنتی باکتریال
یکی دیگر از ویژگیها و مزایای کفپوش های پلی یورتان این است که
خاصیت آنتیباکتریالی داشته و برای همین هم استفاده از آن ها در
اماکن بهداشتی و درمانی مانند بیمارستانها بسیار رایج است. علاوه
بر این شستشوی ساده این کفپوشها هم مزیتی است که باعث شده تا در

مراکز بهداشتی و درمانی مورد کارایی کافی را داشته باشند.

• تنوع رنگ بالا
تنوع رنگ این کفپوشها در حدود 256 رنگ است و بهسادگی میتوان

انواع طرحها را با این رنگبندی گسترده اجرا کرد.

• سرعت نصب و اجرای مناسب
یکی از دلایلی که پیمانکاران طرفدار کفپوش های پلی یورتانی هستند
این است که سرعت نصب کفپوش پلی یورتان بالا بوده و آنان میتوانند
بهسرعت آمادهسازی کف یک پروژه را در زمان کوتاهی انجام دهند و

برای بهرهبرداری و افتتاح آن را آماده کنند.

UV مقاومت نسبت به اشعه •
این مزیت کفپوش های پلی یورتان هم باعث شده است تا بتوان از آن

https://carpetland.ir/wp-content/uploads/2021/08/Polyurethane-flooring2.jpg


ها در محلهایی که در معرض تابش نور خورشید و در فضای آزاد قرار
دارند هم استفاده کرد. درباره موکت کات نیز بخوانید.

موکت تایل مدولار چیست؟ انواع موکت تایل مدولار

• قیمت مناسب
یکی از مهمترین مزیتهای کفپوش پلی یورتان داشتن قیمت مناسب است
که برای اجرای بسیاری از پروژهها مقرونبهصرفه و مناسب بوده و

ازاینرو استقبال زیادی از آن ها میشود.

• ضد جرقه بودن
کفپوش پلی یورتان آنتی استاتیک یا کفپوش پلی اورتان ضد جرقه یکی
از انواع کفپوش های پلی یورتانی است که با داشتن قابلیت عبور
جریان الکتریسیته میتواند از بروز جرقه جلوگیری کند. این مزیت
یکی از دلایلی است که استفاده از این کفپوشها را برای استفاده در
انبارهای مهمات و مواد شیمیایی را توجیه میکند. پیشنهاد می شود

درباره کفپوش ورزشی چیست بخوانید.

مزایا و ویژگیهای کفپوش پلییورتان باعث شده تا شما بتوانید آن
ها را همهجا ببینید! از کف یک سالن بزرگ ورزشی تا کف راهروهای
بیمارستان! هرجایی که زیبایی و استحکام در برابر فرسایش را باهم

لازم داشته باشید، کفپوش پلییورتان انتخاب خوبی خواهد بود!

کاربرد کفپوش پلی یورتان
اگر بخواهیم بگوییم که کاربرد کفپوش پلی یورتان چیست باید لیست
بسیار طولانی از موارد استفاده آن ها را بیان کنیم اما در اینجا
بهاختصار به چند مورد از کاربردها و موارد استفاده کفپوش های پلی

یورتان اشاره میکنیم:

کفپوش مناسبی برای سالنها و محلهای ورزشی سرپوشیده و در
فضای آزاد است. مقاومت نسبت به فرسایش و اشعه UV بدون
اینکه دچار زرد شدن و آسیب بشوند این کفپوشها را برای این

منظور بسیار مناسب هستند.
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استفاده از آن ها در انبارها، کارگاهها و واحدهای تولیدی
به دلیل مقاومتی که در برابر فرسایش دارند، بسیار رایج

است.
کاربرد کفپوش پلی یورتان برای ساخت کف پارکینگ در مجمعهای
تجاری و مسکونی هم از دیگر کاربردهای کفپوش های پلی یورتان

است.
کف بسیاری از مراکز خرید و تفریحی را هم اگر بهدقت بیشتری
نگاه کنید متوجه خواهید شد که از کفپوش پلی یورتان در آن

ها استفاده شده است.

درباره مقایسه انواع کفپوش بیشتر بدانید.

تفـاوت هـای کفپـوش پلـی یورتـان بـا
اپوکسی

شاید مهمترین تفاوتهایی که این دو کفپوش رایج و پراستفاده با هم
دارند را بتواند در موارد زیر خلاصه کرد:

کفپوش پلی یورتان نسبت به UV مقاوم بوده ولی کفپوش اپوکسی
در اثر نور خورشید میتواند حالت گچی شدن را ایجاد کند.

https://carpetland.ir/types-of-flooring/
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کفپوش پلی یورتان نسبت به رطوبت حساس است ولی اپوکسی چنین
حساسیتی را ندارد.

براق بودن سطح و ظاهر اپوکسی از پلی یورتان بیشتر است.
کفپوش اپوکسی نسبت به پلی یورتان در برابر مواد شیمیایی
اسیدی مقاومت بیشتری داشته ولی پلی یورتان در برابر
اسیدلاکتیک موجود در صنایع غذایی از خود مقاومت بیشتری نشان

میدهد.
نصب کفپوش پلی یورتان زمان کمتری نسبت به اپوکسی میبرد.

کفپـوش اپوکسـی بـه دلیـل مقـاومت بـالاترین کـه دارد بـرای
مکانهایی که از ادوات سنگین استفاده میشود، مناسبتر از

کفپوش پلی یورتان است.

پیشنهاد می کنیم مقاله ” بهترین کفپوش آشپزخانه ” را مطالعه
کنید.

موکت آنتی باکتریال چیست؟ +5 کاربرد مهم

سخن پایانی
در این مقاله سعی کردیم تا بگوییم که کاربرد، مزایا و ویژگیهای
کفپوش پلی یورتان چیست و چرا استفاده از آن ها میتواند گزینهای
مناسب، فوری و مقرونبهصرفه باشد. شما هم میتوانید با استفاده از
نظرات کارشناسانی که در زمینه وجود دارند بهترین انتخاب را برای
پارکینگ، سالن ورزشی یا هر یک پروژههای عمرانی در حال اجرایتان
داشته باشید. تنوع رنگ و یکپارچگی این کفپوشها میتواند جلوهای

زیبا و منحصربهفرد را به هر فضایی بدهد.

برخی از سوالات رایج:

کفپوش پلی یورتان چیست؟

کفپوش پلی یورتان که به آن پلی اورتان هم گفته میشود، از اجرای
چندین لایه رنگ پلی یورتان تشکیل میشود که این رنگ هم از
ایزوسیانات و پلی ال ساخته شده است که با تغییر در این دو بخش

ویژگیها و مزایای این کفپوش هم دستخوش تغییر میشود.

کاربرد کفپوش پلی یورتان کجاست؟

برای سالنها و محلهای ورزشی، ا در انبارها، کارگاهها و واحدهای

https://carpetland.ir/best-kitchen-flooring/
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تولیدی، برای ساخت کف پارکینگ در مجمعهای تجاری و مسکونی، بعنوان
کفپوش مراکز خرید و تفریحی و ...

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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